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II PRUEBA INDIVIDUAL CHALLENGE DE VERANO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 07/08/2021  CODIGO: 010621741

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CANO MARTIN, ALBERTO ARCOSUR GOLF 36,0 8,2 M M 5 25 48 48
2 SANCHEZ DELPON, JOSE RAMON LOS LAGOS 13,4 12,6 M M 3 14 41 41
3 GERIQUE ROMEO, JOSE JAVIER LOS LAGOS 21,1 20,2 M M 4 22 40 40
4 MALO AREVALO, CARLOS LOS LAGOS 11,3 10,9 M M 2 11 36 36

GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 11,9 M M 3 12 36 36
6 BRAVO LAHOZ, JULIAN LOS LAGOS 9,8 10,4 M M 2 10 35 35

ABADIA VELA, JORGE ARCOSUR GOLF 11,4 11,3 M M 2 12 35 35
8 GARCIA POZA, MIGUEL LA PEÑAZA 0,0 M M 1 0 34 34

HURTADO GOMEZ, JOSE MANUEL LOS LAGOS 5,2 5,3 M M 2 5 34 34
VAN DER VELDE, JELTE THIJME ARCOSUR GOLF 5,7 6,3 M M 2 6 34 34
ANDRES GIMENO, JESUS LOS LAGOS 6,7 M M 2 7 34 34
CALLES ANGLADA, LUIS FEDERACIÓN A 8,4 7,5 M M 2 8 34 34
MARTINEZ PEREZ, LUIS MIGUEL LOS LAGOS 10,5 M M 2 11 34 34
HERNANDEZ GIBANEL, FERNANDO LOS LAGOS 24,2 23,9 M M 4 25 34 34

15 GRAULIANA LAZARO, OSCAR LOS LAGOS 9,6 9,8 M M 2 10 33 33
GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 15,0 15,3 M M 3 15 33 33
ARROYO DE GRANDES, MARIA DE LOS LAGOS 19,7 20,5 M F 4 22 33 33

18 ALONSO CONEJERO, ALVARO LA PEÑAZA 6,4 M M 2 6 32 32
BLASCO MENDIZ, FCO JAVIER LOS LAGOS 6,5 M M 2 6 32 32
SANTOS ARANAZ, ASIER LOS LAGOS 8,0 M M 2 8 32 32
NEGRO GASQUE, EDUARDO LOS LAGOS 12,5 12,9 M M 3 13 32 32
GUARDIA JIMENEZ, CARLOS FEDERACION N 23,4 M M 4 24 32 32
HERRERO BARCOS, LUIS RANILLAS GOLF 27,1 26,5 M M 5 25 32 32
ALLUE FRAGUAS, FELISA LOS LAGOS 31,1 30,9 M F 5 34 32 32

25 BARRAJON GALLARDO, RAUL LOS LAGOS 9,2 M M 2 9 31 31
DEFAWE, SEBASTIEN ARCOSUR GOLF 11,1 M M 2 11 31 31
MONFERRER CORTES, ALFONSO M LOS LAGOS 12,1 13,1 M M 3 12 31 31
ALLUE BERDUN, ISAAC FEDERACIÓN A 14,8 15,1 M M 3 15 31 31
LANCIS PEREZ, JOSE MARIA FEDERACIÓN A 24,9 24,8 M M 4 25 31 31
LOPEZ PERALTA, ALICIA 5 & 3 29,5 M F 5 33 31 31

31 VILADES ASTARLOA, LUIS JAVI CALATAYUD GOLF 6,2 M M 2 6 30 30
BLANCO GARCIA, BERTA LOS LAGOS 7,9 8,4 M F 2 9 30 30
PEREZ ARANDA, SERGIO RANILLAS GOLF 14,9 15,7 M M 3 15 30 30
AMOROS MONERA, JOSE ANTONIO LOS LAGOS 15,7 M M 3 16 30 30
PALACIN MORENO, FRANCISCO J LOS LAGOS 17,5 M M 3 18 30 30
ROONEY , CLIVE LOS LAGOS 20,8 21,2 M M 4 21 30 30
GIACOMETTI, GABRIELA MARIA LOS LAGOS 22,9 M F 4 25 30 30
FERRERO LASO, ANA LOS LAGOS 26,9 M F 5 30 30 30

39 GOMA ALONSO, PEDRO MIGUEL LOS LAGOS 14,6 M M 3 15 29 29
LACAMBRA ALEGRE, OSCAR LOS LAGOS 14,6 M M 3 15 29 29
CALVO ALONSO, NOA LOS LAGOS 14,5 15,0 M F 3 16 29 29
BERMUDEZ PEDRO, JOSE MANUEL LOS LAGOS 20,9 21,1 M M 4 21 29 29
JIMENEZ MARTINEZ, JESUS CERRO-FONTEL 26,9 M M 5 25 29 29

44 CASANOVA ESTEBAN, HECTOR 5 & 3 12,0 M M 3 12 27 27
45 ORDUNA ASCASO, MIGUEL IDP BASE AEREA 16,5 M M 3 17 26 26
46 LAHOZ CARBAJOSA, DANIEL LOS LAGOS 26,5 M M 5 25 25 25
47 LAJUSTICIA RUIZ, CARLOS LOS LAGOS 1,5 M M 1 1 N.P
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II PRUEBA INDIVIDUAL CHALLENGE DE VERANO
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 07/08/2021  CODIGO: 010621741

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA POZA, MIGUEL LA PEÑAZA 0,0 M M 1 0 34 34
2 HURTADO GOMEZ, JOSE MANUEL LOS LAGOS 5,2 5,3 M M 2 5 29 29
3 VAN DER VELDE, JELTE THIJME ARCOSUR GOLF 5,7 6,3 M M 2 6 28 28
4 SANCHEZ DELPON, JOSE RAMON LOS LAGOS 13,4 12,6 M M 3 14 27 27

MALO AREVALO, CARLOS LOS LAGOS 11,3 10,9 M M 2 11 27 27
ANDRES GIMENO, JESUS LOS LAGOS 6,7 M M 2 7 27 27

7 CALLES ANGLADA, LUIS FEDERACIÓN A 8,4 7,5 M M 2 8 26 26
ALONSO CONEJERO, ALVARO LA PEÑAZA 6,4 M M 2 6 26 26
BLASCO MENDIZ, FCO JAVIER LOS LAGOS 6,5 M M 2 6 26 26

10 CANO MARTIN, ALBERTO ARCOSUR GOLF 36,0 8,2 M M 5 25 25 25
GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 11,9 M M 3 12 25 25
BRAVO LAHOZ, JULIAN LOS LAGOS 9,8 10,4 M M 2 10 25 25
VILADES ASTARLOA, LUIS JAVI CALATAYUD GOLF 6,2 M M 2 6 25 25

14 MARTINEZ PEREZ, LUIS MIGUEL LOS LAGOS 10,5 M M 2 11 24 24
SANTOS ARANAZ, ASIER LOS LAGOS 8,0 M M 2 8 24 24

16 ABADIA VELA, JORGE ARCOSUR GOLF 11,4 11,3 M M 2 12 23 23
GRAULIANA LAZARO, OSCAR LOS LAGOS 9,6 9,8 M M 2 10 23 23

18 BARRAJON GALLARDO, RAUL LOS LAGOS 9,2 M M 2 9 22 22
19 BLANCO GARCIA, BERTA LOS LAGOS 7,9 8,4 M F 2 9 21 21
20 NEGRO GASQUE, EDUARDO LOS LAGOS 12,5 12,9 M M 3 13 20 20

DEFAWE, SEBASTIEN ARCOSUR GOLF 11,1 M M 2 11 20 20
22 GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 15,0 15,3 M M 3 15 19 19

MONFERRER CORTES, ALFONSO M LOS LAGOS 12,1 13,1 M M 3 12 19 19
24 GERIQUE ROMEO, JOSE JAVIER LOS LAGOS 21,1 20,2 M M 4 22 18 18

AMOROS MONERA, JOSE ANTONIO LOS LAGOS 15,7 M M 3 16 18 18
26 ALLUE BERDUN, ISAAC FEDERACIÓN A 14,8 15,1 M M 3 15 17 17

PEREZ ARANDA, SERGIO RANILLAS GOLF 14,9 15,7 M M 3 15 17 17
CASANOVA ESTEBAN, HECTOR 5 & 3 12,0 M M 3 12 17 17

29 HERNANDEZ GIBANEL, FERNANDO LOS LAGOS 24,2 23,9 M M 4 25 16 16
GOMA ALONSO, PEDRO MIGUEL LOS LAGOS 14,6 M M 3 15 16 16
LACAMBRA ALEGRE, OSCAR LOS LAGOS 14,6 M M 3 15 16 16

32 PALACIN MORENO, FRANCISCO J LOS LAGOS 17,5 M M 3 18 15 15
33 ROONEY , CLIVE LOS LAGOS 20,8 21,2 M M 4 21 14 14

CALVO ALONSO, NOA LOS LAGOS 14,5 15,0 M F 3 16 14 14
35 LANCIS PEREZ, JOSE MARIA FEDERACIÓN A 24,9 24,8 M M 4 25 13 13

GUARDIA JIMENEZ, CARLOS FEDERACION N 23,4 M M 4 24 13 13
ARROYO DE GRANDES, MARIA DE LOS LAGOS 19,7 20,5 M F 4 22 13 13

38 ORDUNA ASCASO, MIGUEL IDP BASE AEREA 16,5 M M 3 17 12 12
39 BERMUDEZ PEDRO, JOSE MANUEL LOS LAGOS 20,9 21,1 M M 4 21 11 11
40 JIMENEZ MARTINEZ, JESUS CERRO-FONTEL 26,9 M M 5 25 10 10

HERRERO BARCOS, LUIS RANILLAS GOLF 27,1 26,5 M M 5 25 10 10
42 GIACOMETTI, GABRIELA MARIA LOS LAGOS 22,9 M F 4 25 9 9
43 ALLUE FRAGUAS, FELISA LOS LAGOS 31,1 30,9 M F 5 34 7 7

LAHOZ CARBAJOSA, DANIEL LOS LAGOS 26,5 M M 5 25 7 7
45 LOPEZ PERALTA, ALICIA 5 & 3 29,5 M F 5 33 6 6

FERRERO LASO, ANA LOS LAGOS 26,9 M F 5 30 6 6
47 LAJUSTICIA RUIZ, CARLOS LOS LAGOS 1,5 M M 1 1 N.P


